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	Nowa inwestycja CGH Polska. To najnowocześniejszy taki obiekt w Polsce.


	
Od kilku miesięcy na Osowej Górze trwa budowa nowej hali. Inwestycja to efekt dynamicznego rozwoju firmy CGH Polska.




Dynamiczny rozwój CGH Polska sprawił, że firma podjęła decyzję o rozbudowie zakładu. Obecnie przy ulicy Srebrnej powstaje nowoczesna hala malarni o powierzchni 2 650 mkw. z częścią techniczną, wielotonażowym magazynem farb, mieszalnią farb i częścią socjalną. Jej budowa była podyktowana rosnącą liczbą zamówień i koniecznością usystematyzowania procesu wytwarzania zbiorników. Jedna z linii będzie całkowicie przeznaczona do wytwarzania zbiorników podziemnych, które stanowią prawie połowę produkcji bydgoskiego zakładu.




link artykułu


	

	


	
	Dostawa na rzecz renomowanego producenta smarów


	
W celu rozbudowy swojej istniejącej instalacji, klient zamówił u nas 7 pionowych zbiorników (2 x 40 m³, 1 x 60 m³, 3 x 100 m³ i 1 x 200 m³). Wszystkie zostały dostosowane do systemu grzewczego przy użyciu płaszczy grzewczo-chłodzących typu Pillow Plate i typu Clamp On. Tego typu rozwiązanie nie było dotychczas stosowane w naszej firmie, dlatego też okazało się ciekawym wyzwaniem dla działów technicznego i produkcyjnego. Na szczęście poradziliśmy sobie z tym za-daniem bez problemu i wszystkie prace przebiegły sprawnie.
Mniejsze zbiorniki zostały wykonane w całości ze stali nierdzewnej, a ich integralną część stanowią płaszcze grzewczo-chłodzące typu Pil-low Plate. Duże zbiorniki zostały zaprojektowane i wykonane ze stali węglowej, a płyty grzejne przymocowane do powierzchni zewnętrznej (zacisk na płaszczach). Dodatkowo zastosowano odpowiednio wyprofilowane dennice z przyspawanymi pół-rurami, co pozwoliło na ogrzanie dna zbiorników. Same zbiorniki zostały zaizolowane wełną mineralną i pokryte blachą aluminiowo-cynkową.
Projekt został zrealizowany – w ścisłej współpracy z dostawcą elementów grzejnych i klientem – zgodnie z ustalonym harmonogramem.
Prace związane z dostawą i montażem największego zbiornika były dość wymagające. Podczas próby przemieszczenia zbiornika o pojemności 200 m³ na plac budowy konieczne było zdemontowanie znaków, usunięcie płotu, a nawet wycięcie drzewa. Ponadto, nogi tego ogromnego zbiornika musiały być zamontowane przez wykwalifikowanych pracowników CGH Polska.
Warto podkreślić, że cała transportowana jednostka miała ponad 50 metrów długości i – pomimo wszystkich teoretycznych obliczeń i wcześniejszych przygotowań – podczas rozładunku istotne było elastyczne podejście i otwarty umysł. Ale efekt końcowy był naprawdę oszałamiający.
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	Zbiorniki do przechowywania etanolu


	
Dla wiodącego zakładu produkcji etanolu dostarczyliśmy 5 podziemnych, dwupłaszczowych zbiorników, każdy o pojemności 200 m3, średnicy 3400 mm i długości 23 m. Zbiorniki zostały wyposażone w system kontrolnopomiarowy zgodny z dyrektywą ATEX i spełniający odpowiednie wymogi celne (w zakresie zobowiązań podatkowych i akcyzowych). Są to pierwsze dwupłaszczowe zbiorniki o takiej pojemności wyprodukowane przez CGH Polska. 
Jeden z tych zbiorników – w wersji czterokomorowej – został zaprojektowany do przechowywania dodatków powstałych na bazie etanolu. Pozostałe cztery zbiorniki jednokomorowe zostały przystosowane do zastosowania pionowych mieszadeł. Jako że opary etanolu są mocno łatwopalne, konstrukcja i wyposażenie spełniają normy EX.
Zbiorniki te są ważnym elementem linii technologicznej i są przeznaczone do dokładnego mieszania zanieczyszczonego etanolu z odpowiednimi dodatkami.


	

	


	
	Most dla niemieckiego klienta


	
Po raz trzeci w historii naszej działalności stworzyliśmy i dostarczyliśmy gotowy projekt mostu.
Nasz klient z Niemiec posiada zakład położony nad małą rzeką, a jedyny dostępny parking dla jego pracowników znajduje się po drugiej stronie. Dla wygody pracowników firma postanowiła więc połączyć dwa brzegi rzeki. Most jest przeznaczony wyłącznie dla pieszych, zapewniając bezpieczny i szybki dostęp do miejsca pracy. Jego całkowita długość wynosi ponad 20 m; most i barierki wykonane są ze stali węglowej, a poręcze ze stali nierdzewnej. Konstrukcja została pomalowana specjalną powłoką odporną na wszelkie warunki atmosferyczne (klasa korozyjności C5 H) oraz warstwą antypoślizgową w miejscach, gdzie mogą poruszać się piesi.
Most został dostarczony transportem masowym i bezproblemowo umieszczony w danym miejscu nad rzeką.
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	CGH Polska – Lider Bezpieczeństwa


	
Z przyjemnością informujemy, że spółka CGH Polska została laureatem rankingu UDT Lider Bezpieczeństwa Technicznego.
Głównym celem rankingu pod nazwą „Lider Bezpieczeństwa Technicznego” jest promowanie bezpiecznego użytkowania urządzeń technicznych. UDT chce uhonorować firmy i instytucje, które przykładają szczególną wagę do bezpiecznej eksploatacji urządzeń, bezpieczeństwa środowiska i bezpieczeństwa ludzi, w obszarach związanych z urządzeniami i systemami technicznymi. Ci, którzy utrzymują najwyższy poziom bezpieczeństwa technicznego, są nagradzani i mogą stanowić dobry wzór do naśladowania w skali ogólnokrajowej.
W sumie w rankingu znalazło się ponad 140 firm i instytucji w czterech kategoriach,
Kategoria I – Eksploatujący urządzenia techniczne
Kategoria II – Wytwarzający urządzenia techniczne
Kategoria III – Laboratoria uznane przez UDT
Kategoria IV – Przedsiębiorstwa działające innowacyjnie w obszarze bezpieczeństwa technicznego
CGH Polska zajęła drugie miejsce w kategorii II, a oficjalna uroczystość w Warszawie była doskonałą okazją do zaprezentowania naszej firmy na wiodącej pozycji na rynku.
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	Zbiorniki do bioenergetycznych instalacji grzewczych


	
CGH Nordic sprzedała i dostarczyła 2 pionowe zbiorniki ciśnieniowe o pojemności 100 m³ do magazynowania gorącej wody (temperatura 110°C i ciśnienie 3 bary). Zbiorniki są izolowane izolacją o grubości 250 mm.
Naszym klientem jest firma produkująca i dostarczająca bioenergetyczne instalacje grzewcze do stosowania w przemyśle w krajach skandynawskich.
Ten konkretny projekt dotyczył ciepłowni dla przedsiębiorstwa leśnego. Siedem szklarni ogrzewanych przez tę ciepłownię służy do uprawy roślin do regeneracji lasu. Wytworzone ciepło ogrzewa również pomieszczenia biurowe i hale warsztatowe.
Ponieważ zakład znajduje się na północy Szwecji, gdzie temperatura może spaść do -30°C w zimie, naprawdę potrzebna była ciepłownia o wysokiej wydajności. Jest to kocioł opalany zrębkami drewna o mocy 3,2 MW i elektrofiltr (ESP).
Nasze zbiorniki są ważną częścią tej instalacji.
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	Grupa CGH koncentruje się na stacjach naziemnych przeznaczonych dla samochodów ciężarowych


	
W branży paliwowej coraz większy nacisk kładzie się na elastyczność i mobilność. W rezultacie CGH dostarcza coraz więcej zbiorników naziemnych i rozwiązań „pod klucz” dla stacji paliw przeznaczonych dla samochodów ciężarowych.
Zaletą zbiornika naziemnego jest to, że łatwiej go przenieść w nowe miejsce. Dlatego też większość dostarczanych przez nas zbiorników pod stacje samochodowe to zbiorniki „przenośne i gotowe do użycia”, co umożliwia ich łatwą instalację, uruchomienie i ewentualnie przeniesienie w inne miejsce.
Należy podkreślić, że CGH oferuje swoim klientom pełen pakiet rozwiązań dodatkowych: platformy dozujące, dachy zabezpieczające dozowniki, szafy napełniające, szafy elektryczne, bariery ochronne, jednostki Adblue z ogrzewaniem, kolektory przepełnieniowe itp. Jesteśmy zawsze otwarci na opracowywanie nowych rozwiązań, zgodnie z Państwa wymaganiami.
Pamiętamy, że dla naszych klientów kluczowe znaczenie ma minimalizacja kosztów inwestycyjnych poprzez skrócenie czasu instalacji i konfiguracji oraz ograniczenie czasu przestojów do absolutnego minimum.
Jesteśmy dumni i szczęśliwi widząc nasze rozwiązania pomyślnie wdrożone u Klienta.
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	Zbiorniki dla producenta olejów smarnych


	
CGH Nordic A/S dostarczyła pierwszą partię zbiorników (z puli 49 sztuk) firmie budującej nowy zakład do mieszania olejów smarnych. Są to zbiorniki o pionowej konstrukcji i różnej objętości (od 15 m3 do 60 m3). Zakres dostawy obejmuje również kompletne konstrukcje stalowe z poręczami, drabinami, platformami i schodami do zbiorników. Pełną dokumentację – rysunki zbiorników i platform – przygotowano w technologii 3D.
Naszym klientem jest globalna grupa o niemieckich korzeniach, która od ponad 85 lat zajmuje się projektowaniem, produkcją i sprzedażą środków smarnych i produktów pokrewnych. Posiadając 58 oddziałów i zatrudniając ponad 5000 pracowników na całym świecie jest wiodącym niezależnym dostawcą środków smarnych.
Obecnie firma buduje nową nowoczesną mieszalnię. Produkcja zostanie przeniesiona ze starej fabryki, gdy tylko zakład będzie gotowy.
Nowa fabryka będzie jeszcze bardziej wydajna i zaawansowana niż istniejący zakład i będzie produkować smary na rynek szwedzki, norweski, duński i fiński. W tym nowym obiekcie znajdą się magazyny produktów gotowych oraz pomieszczenia do prowadzenia kontroli jakości oraz prac badawczych i rozwojowych.
Jesteśmy dumni, że zostaliśmy wybrani jako dostawca w ramach tego projektu. Współpraca z takim potentatem biznesowym daje wiele satysfakcji.


	

	


        








      


    




        
    
Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie. Zgoda
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